
 Prot. 650 del 20 marzo 2019 

 Disp. 50/2019 class. I/13  

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

   

www.economia.uniroma1.it 

   

IL PRESIDE 
 
 
 

 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti e delle 
studentesse; 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista la proposta della Commissione di coordinamento dei corsi di Studio di 
delegare il Preside all’indizione delle elezioni e di quant’altro connesso, al fine di 
favorire la centralizzazione delle operazioni elettorali e di potersi avvalere della 
collaborazione dell’Ufficio elettorale di Facoltà; 
Viste le deleghe pervenute dei singoli Presidenti dei corsi di studio; 
Preso atto che, nelle elezioni dei rappresentanti e delle studentesse tenutesi in data 
13 dicembre 2018, non sono risultati eletti i rappresentanti degli studenti iscritti e 
delle studentesse iscritte ai corsi di studio in “Turismo e gestione delle risorse 
ambientali” e in “Economics and communication for management and innovation”; 
Vista la disposizione del Preside n. 41, prot. 599 del 12 marzo 2019, in particolare 
l’art. 4 - presentazione delle candidature per le elezioni dei rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse nei consigli di corso di Studio, presso la sede di Roma; 
Viste le candidature pervenute in Presidenza; 

 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti e delle studentesse nei consigli di corso di Studio, 
presso la sede di Roma, di seguito indicati: 
 
 
Turismo e Gestione delle Risorse Ambientali 

1. Andrea LO BASSO  
2. Serena MONTELLI  

 
Economics and communication for management and innovation 

1. Juan Diego TURATTI  
2. Diana MARTINESCU  

 
  
  Il Vice-Preside Vicario 
  f.to Prof.ssa Rita Salvi 

http://www.economia.uniroma1.it/

